
STYKLISTE
Side 1

MODEL DCS6400

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 038310020 BØJLEGREB KPL.   1
002 038310060 SCHELLE   1
003 908006145 CYLINDERSKRUE M6X14   1
004 913455204 SKRUE TORX 5,5x20   4
005 038114600 TANK KPL.###(038114601)   1

INC. 6-16
006 957114060 VENTIL (DCS500K)###(957114061)   1
007 038114630 HANDSCHALE BLAU   1
008 038117020 SIKKERHEDSSPÆRREKNAP (DCS)   1
009 038117030 UMLENKHEBEL   1
010 038117010 GASSTANG   1
011 038117050 ZUGFEDER   1
012 935930240 ZYLINDERSTIFT 3x24   1
013 935930280 ZYLINDERSTIFT   1
014 010117040 GASKABEL   1
015 913340204 INNENSTERN-SCHLITZ-SCHRAUBE   1
016 038114050 KRAFTSTOFFLEITUNG   1
017 975001210 AFBRYDER###(975001240)   1
018 010114050 TANKDÆKSEL   1

INC. 19
019 963228030 O-Ring 28x3   1
020 963601130 TANKFILTER###(963601120)   1

INC. 21
021 963601240 FILTPAKNING (DCS6000I)   1
022 038118620 DECKEL GRAU   1
023 038173010 AIR FILTER CPL. NYLON   1
024 038118630 BODEN MIT BUCHSE BLAU   1

INC. 25,26,31
025 038118110 GUMMIKAPPE (DCS4600S)   2
026 938650062 LÅSESTIFT (DCS4600S)   2
027 038118080 EINSTELLFUEHRUNG   1
028 038155050 CHOKERSTANG   1
029 038155020 CHOKEFUEHRUNG   1
030 965401020 GUMMITUELLE   1
031 001118100 BUCHSE   2
032 038155050 CHOKERSTANG   2
033 908005205 TORX.SKRUE M5x20   2
034 001118100 BUCHSE   2
035 038111050 KLAMMER   2
036 038111060 4KT-MUTTER M5 SW10   2
037 908204555 INNENSTERN-SCHRAUBE M4x55   2
038 921804004 4KT-MUTTER   2
039 038155010 AUFNAHME F BOWDENZUG###(038155   1
040 038131030 EINSATZ FUER ANSAUGSCHLAUCH   1
041 038171041 FLANSCHRING   1
042 038131010 SUCTION HOSE   1
043 965603050 SPÆNDEBÅND (DPC7301)   1
044 965452380 SLANGE###(965452387)   1
045 038171010 CONNECTING MUFF   1
046 038118610 HOOD CPL.   1
047 038118140 WINTERSTOFEN   1
048 038118130 KABELDURCHFUEHRUNG   1
049 917105205 INNENSTERN-KOMBISCHRAUBE   2
050 038171030 HALTERUNG F.ANSAUGKRUEMMER   1
051 038118100 STOPFEN   1
052 038118071 STAHLKLAMMER   2
053 038174200 UDSTØDNING   1
054 965531130 PAKNING###(965531131)   1
055 038174020 ABSCHIRMBLECH   1
056 038174030 MELLEMSTYKKE (DCS4301)   1
057 908305405 INNENSTERN-SCHRAUBE M5X20X40   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL DCS6400

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

058 908405205 SKRUE M5x20 (DCS460)   2
059 040130020 CYLINDER M STEMPEL u. DEKO###   1

INC. 60
060 325132031 STEMPEL KPL. 47   1

INC. 61-63
061 325132050 STEMPELRING D=47   1
062 119132030 STEMPELBOLT   1
063 119132060 LÅSERING C12X1   2
065 908005205 TORX.SKRUE M5x20   4
066 038114150 FJEDER M. GEVIND###(038114151)   1
067 965531121 PAKNING   1
068 038120020 KURBELWELLE KPL.   1
069 962210019 NADELKAEFIG   1
070 960102159 KUGLELEJE 6202   1
071 960102179 KUGELLAGER   1
072 038111630 KURBELGEHAEUSE MS BLAU   1

INC. 70
073 038111640 CRANKCASE CLUTCH SIDE   1

INC. 71
074 038250020 BARKANSLAG (JPJ)   1
075 038111080 KETTENFAENGER   1
076 908005165 TORX-SKRUE M5x16 (DCS520)   1
077 010114050 TANKDÆKSEL   1

INC. 78
078 963228030 O-Ring 28x3   1
079 962900052 TÆTNINGSRING 15/24x7   1
080 962900061 RADIALDICHTUNG   1
081 038114130 FJEDER KPL.   1
082 913455204 SKRUE TORX 5,5x20   1
083 038114130 FJEDER KPL.   1
084 038114190 MUFFE   1
085 913455204 SKRUE TORX 5,5x20   1
086 038114140 FJEDER KPL.###(038114141)   1
087 908005305 TORX.SKRUE M5X30 (DST300)   6
088 936430160 SPIRALSPANNSTIFT 3x16   2
089 038111042 PAKNING   1
090 934660250 KERBSTIFT 6x24   1
091 908005125 TORX.SKRUE M5x12   1
092 010245030 VENTIL (DCS4600S)   1
093 038232010 BEFESTIGUNGSBOLZEN   2
094 038160600 STARTER ASSY.   1

INC. 95-103
095 928405000 SPÆNDESKIVE   1
096 038112630 VENTILATORGEHAEUSE BLAU   1
097 001161010 STARTGREB (DPC7301)   1
098 108164020 STARTSNOR 3.5x980mm   1
099 908605205 TORX-SKRUE M5x20 (DCS9000)   3
100 038162050 AUSGLEICHSSCHEIBE   1
101 038162021 KABELTROMLE###(038162022)   1
102 924605510 SKIVE 5,5 UC3510A   1
103 913455204 SKRUE TORX 5,5x20   1
104 980114788 LABEL DCS7300   1
105 038112020 LUFTFUEHRUNG   1
106 970502110 ISOLERINGSSTYKKE 6/0.05   1
107 038143020 TÆNDSPOLE###(010038141)   1

INC. 108
108 038143030 KABEL (DCS6400)   1
109 957604240 TÆNDRØRSHÆTTE (DPC7301)   1
110 965603021 TÆNDRØR###(958603621)   1
111 965401011 GUMMITYLLE   1
112 970311540 EARTH CABLE   1



STYKLISTE
Side 3

MODEL DCS6400

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

113 915135100 SKRUE 3.5x9.5   1
114 908304205 SKRUE   2
115 038111110 KLAMMER   2
116 038141000 KÆDEHJUL KPL.   1

INC. 117
117 108166051 STARTSPÆRRE TILBEHØR   2
118 926208001 FJEDERSKIVE (DCS34-35)   1
119 920208024 MØTRIK (DPC7301)   1
120 038245010 OLIEPUMPE KPL. (DCS7900)   1

INC. 121,124
121 030245070 REPARATIONSSÆT KPL. (DCS430)   1
122 001245140 FUEHRUNGSSCHEIBE   1
123 038245110 OELLEITUNG   1
124 038245030 PUMPENANTRIEB   1
125 908005125 TORX.SKRUE M5x12   2
126 038224020 ANLAUFSCHEIBE   1
127 038245060 OELDRUCKLEITUNG   1
128 038245020 OLIESLANGE   1

INC. 122,123,129,130
129 900005066 DISTANZRING   1
130 963601100 SI (DCS6401)   1
131 001182041 FØRINGSSKIVE###(001182042)   1
132 038180010 KOBLING KPL.###(038180011)   1
133 024184021 FJEDER   3

INC. 140
134 038223020 KOBLINGSTROMLE KPL.   1
135 962210024 NÅLELEJE (DCS64/73/7900)   1
136 119224070 TANDKRANS   1
137 001224011 SKIVE###(181224081)   1
138 021224010 SKIVE###(021224011)   1
139 927408000 SIKKERHEDSRING D-8X1,3 (DCS640   1
140 038213220 HÅNDBESKYTTER (100)   1

INC. 141
141 980114237 LABEL (BCX2500)   1
142 908405205 SKRUE M5x20 (DCS460)   1
143 038213160 BØSNING (DCS6400)   1
144 957213030 MEKANISME KPL.   1

INC. 145
145 927304000 SIKRINGSSKIVE 4   1
146 908005206 ZYLINDERSCHRAUBE   1
147 038213150 FEDERTOPF   1
148 038213130 DRUCKFEDER   1
149 038213200 SCHAUMSTOFFPLATTE   1
150 038213010 BREMSBAND   1
151 915135100 SKRUE 3.5x9.5   1
152 038213040 ABDECKPLATTE   1
153 915135100 SKRUE 3.5x9.5   1
154 038111030 AFDÆKNING F. KÆDE   1
155 915135100 SKRUE 3.5x9.5   1
156 038213600 SPROCKET GUARD CPL.   1

INC. 157-160,167,168
157 038213635 SIDEDÆKSEL BLÅ   1
158 980114784 SCHILD   1
159 038213190 BLOKERING   1
160 957213020 KÆDEDREV KPL.###(957213021)   1

INC. 162,164-166
161 038213080 BUCHSE FUER ANTRIEBSRAD   1
162 038213210 SPRING WASHER   2
163 028213010 SCHEIBE   1
164 038213120 TENSIONING SCREW 12X9   1
165 038213090 MØTRIK   1



STYKLISTE
Side 4

MODEL DCS6400

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

166 038213070 SPANNSCHRAUBENLAGER   1
167 915135100 SKRUE 3.5x9.5   1
168 024213240 KÆDEFØRING   1
169 923208004 6KANT-MØTRIK M8 M. BUND   2
170 957250060 KÆDEBESKYTTER B   1
171 908005125 TORX.SKRUE M5x12   2
172 920405000 6KT-MUTTER M5   2
173 038153010 KARBURATOR###(038153400)   1

INC. 174-178,180-189
174 038153030 PUMPENDECKEL   1
175 038153360 SCHRAUBE   1
176 038153040 MENMBRANDECKEL   1
177 001153020 SCHRAUBE FUER REGELDECKEL   4
178 038153060 PAKNING (DCS64/73/7900)   1

INC. 179
179 038153070 PUMPENMEBRANE,TEFLON   1
180 038153210 ARRETIERSTUECK   1
181 038153220 SKRUE (PS-64/73/7900)   1
182 028153180 SIEB   1
183 957153060 KIT THROTTLE SHAFT   1
184 957153050 KIT CHOKE SHAFT   1
185 957153070 ELEKTRONIK (DCS5001)   1
186 038153260 FEDER   2
187 038153230 LEERLAUF-STELLSCHRAUBE   1
188 038153240 VOLLGAS-STELLSCHRAUBE   1
189 038153270 GUMMIRING   1
190 ********** ****************************** *** ******************************
191 ********** ****************************** *** ******************************
A01 952020650 SVÆRDBESKYTTER 50CM   1
A02 940827000 VINKELNØGLE   1
A03 941719131 KOMBINØGLE 19/13###(958501633)   1
A04 944340001 SKRUETRÆKKER   1
A05 950004001 NØGLEPOSE DCS6000I   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL DCS6400



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 2

MODEL DCS6400



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 3

MODEL DCS6400



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 4

MODEL DCS6400



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 5

MODEL DCS6400



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 6

MODEL DCS6400



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 7

MODEL DCS6400


